LISTA DE PRESENCA - ANALISE DOCUMENTAL
(Ordem Classificacao)

N2 DO EDITAL Edital N2 23/2019
CARGO A QUE CONCORRE  AUXILIAR DE mmxsnow. DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAD 01 ASB - Apoiar o Projeto Renascer - 40 Horas Semanais
NOME Ne DE INSCRICAQ ASSINATURA DO CANDIDATO
1 NODIMARQUES REIS RIBEIRO 148
2 MARLI APARECIDA SILVA MENEZES 117 \/_QP/W qmwup\r@? de m,.rn D G AN V4G S
: . vy

=3 KEILA CRISTINA RODRIGUES BARBOSA _ ; 3 : . : F %%g
4 LILIAN ANTONIA DE OLIVEIRA : 127
5 PRISCILA DAMASIO RIBEIRO 22
6  FABIANA MARIA DUARTE 154 £
7 LUCIANNA xo%_mcm DA COSTA : u.m :
8  DANIEL CHAVES DE CARVALHO 105
9 MARIANA BARNERO ARALIOS: = : 155 L@h?oﬁmv
10  GLEICE KELE DA SILVA MARQUES : : 125 |
11 IOLANDA NAYARA RODRIGUES 69 |
12 PERPETUA PINTO , 95
13 THIAGO COSTA AMARO 158
14  RONALDO DE OLIVEIRA COSTA JUNIOR .

15 LUCILENE LUIZA AUGUSTO : 150
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LISTA DE PRESENCA - ANALISE DOCUMENTAL

N2 DO EDITAL : Edital N2 23/2019
CARGO A QUE CONCORRE AUXILIAR DE SERVICOS DE mUCO»QMO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO

16

17

18

19

20

NOME

LILIANE PRISCILA DOS SANTOS
DEBORA VIEIRA SACRAMENTO DIAS
JULIANO DE JESUS MATIAS
JHONIELE ALINE SANTOS DE FREITAS

CLAUDIA RENATA PIRES

(Ordem Classificacdo)

01 ASB - Apoiar o Projeto Renascer - 40 Horas Semanais

< NS DEINSCRICAO ASSINATURA DO CANDIDATO

49

32

151

35

y

CERTIDAO

149 Q&W\.ﬁd&\ \Nﬁ\u K\&k&.&m M \Q\.\Mﬂ\&

Certificamos para os devidos fins, que esta lista de presenca foi disponibilizada e recolhida no horério determinado na Convocacdo, conforme mwm_xo

o_m_uo:_a_amam da Lista de Presenca:

Q8 mOmm OF 180 dodia _} O \O@\\nvuo_mw

Assinatura hm:gamﬁo E_mno:&;amam da :.ﬂm

Assinatura qmsqaﬁc {Recolhimento da Lis 4

Assinatura Responsavel Pela Lista:

\%Qv_a na _;QE\QQ,\CS,%

a: 9395 9409

O Ko,

Cl: Enu @ 129.280

Masp: O Coy a3 )

n:mZm-mm:m.. 15 de maio de 2019

Pagina 2 de 2



